

| | | | | |
|---|-------------------------------|-------------------------|------------------------|----------------------|
| Názov projektu: | Rekonštrukcia materskej školy | | | |
| ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET | | | | |
| A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK | | | | |
| 1. Bežné výdavky | | | | |
| Typ výdavku | Jednotka | Cena za jednotku | Počet jednotiek | Výdavky spolu |
| 1. Osobné výdavky | | | | |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| Celkom | | | | 0,000 € |
| 2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.) | | | | |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| Celkom | | | | 0,000 € |
| 3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu | | | | |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| Celkom | | | | 0,000 € |
| 4. Administratívne výdavky | | | | |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| Celkom | | | | 0,000 € |
| 5. Iné oprávnené výdavky | | | | |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| Celkom | | | | 0,000 € |
| Spolu (bežné výdavky) | | | | 0,000 € |
| 2. Kapitálové výdavky | | | | |
| Typ výdavku | Jednotka | Cena za jednotku | Počet jednotiek | Výdavky spolu |
| Upravy povrchov, podlahy, výplne: vnútorná omietka stien Baumit, ručne nanášanie, jadrová hr. 1,5cm | m ² | 7,200 € | 348,00 | 2 505,600 € |
| Úpravy povrchov, podlahy, výplne: vnútorná omietka stien Baumit, váp. biela, jemná štruk. strojne, hr. 4 mm | m ² | 3,500 € | 348,00 | 1 218,000 € |
| Ostatné konštrukcie a práce: zvislá doprava sute a vybúraných hmôt za prvé podlažie | t | 10,090 € | 12,00 | 121,080 € |
| Ostatné konštrukcie a práce: zvislá doprava sute a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie | t | 6,520 € | 12,00 | 78,240 € |
| Ostatné konštrukcie a práce: odvoz sute a vybúraných hmôt | t | 11,940 € | 12,00 | 143,280 € |
| Ostatné konštrukcie a práce: poplatok za uloženie na skládke | t | 20,100 € | 12,00 | 241,200 € |
| Zdravotno-technické inštalácie: vnútorná kanalizácia-pomocný materiál+potrubia | m | 114,000 € | 1,00 | 114,000 € |

| | | | | |
|---|-----------------|-------------------------|------------------------|----------------------------|
| Zdravotno-technické inštalácie:vnútorná kanalizácia:vodinštalácia rozvody | m | 324,000 € | 1,00 | 324,000 € |
| Zdravotno-technické inštalácie:vnútorná kanalizácia:kompletáž zdravotníckej | m | 420,000 € | 1,00 | 420,000 € |
| Zdravotno-technické inštalácie:vnútorná kanalizácia:presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu | t | 20,000 € | 0,13 | 2,600 € |
| Konštrukcie -drevostavby:podhľady sadrokart. | m ² | 12,000 € | 165,00 | 1 980,000 € |
| Podlahy :pokládka dlažby | m ² | 24,000 € | 26,70 | 640,800 € |
| Podlahy:pokládka plávajúcej podlahy | m ² | 6,600 € | 138,00 | 910,800 € |
| Podlahy:dodávka dlažby | m ² | 18,000 € | 28,00 | 504,000 € |
| Podlahy:dodávka plávajúcej podlahy | m ² | 6,300 € | 140,00 | 882,000 € |
| Maľby:odstránenie malieb | m ² | 1,100 € | 348,00 | 382,800 € |
| Maľby:maľba akrylátová 1 farebná | m ² | 2,700 € | 348,00 | 939,600 € |
| Príslušenstvo soc.zariadenia:batéria sprchy | ks | 37,000 € | 1,00 | 37,000 € |
| Elektroinštalácia,hrubá montáž+kompletáž | kpl | 1 155,000 € | 1,00 | 1 155,000 € |
| Výmena okien: montáž,demontáž,dodávka plastových okien | ks | 200,000 € | 9,00 | 1 800,000 € |
| Spolu (kapitálové výdavky) | | | | 14 400,000 € |
| SPOLU (bežné + kapitálové výdavky) | | | | <u>14 400,000 €</u> |
| B. Vlastné zdroje | | | | |
| Typ výdavku | Jednotka | Cena za jednotku | Počet jednotiek | Výdavky spolu |
| Projektová dokumentácia-vyhotovenie | | 1 000,000 € | 1,00 | 1 000,000 € |
| Dovybavenie:kontajnery,sedacie sety, policové zostavy, detské wc, batérie umávadlové.... | ks | | | 681,031 € |
| SPOLU (vlastné zdroje) | | | | <u>1 681,031 €</u> |
| C. Finančné prostriedky z iných zdrojov | | | | |
| Typ výdavku | Jednotka | Cena za jednotku | Počet jednotiek | Výdavky spolu |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| | | | | 0,000 € |
| SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov) | | | | <u>0,000 €</u> |
| spolu zdroje B + C (§ 5 ods. 1 z.č. 524/2010 Z.z. | | | | <u>1 681,031 €</u> |
| VYDAVKY SPOLU (Mimisterstvo vnútra SR, vlastné zdroje, prostriedky z iných finančných zdrojov) | | | | <u>16 081,031 €</u> |

| | |
|--|-------------|
| Kontrolné číslo číslo - uviesť číslo % podielania sa na financovaní projektu | 11,674 |
| automatický prepočet sumy spolufin. programom excel: | 1 681,031 € |
| automaticky prepočet spolufinancovania, kont.číslo "0" | 0,000 € |

| Komentár k rozpočtu | |
|----------------------------|----------|
| Položka | Komentár |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

| | |
|--|--|
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

| | |
|---|----------------------|
| Názov žiadateľa: | Obec Vaľkovňa |
| Miesto a dátum: | Vaľkovňa, 10.04.2014 |
| štatutárny zástupca (FO žiadateľ) meno priezvisko a podpis: | Rudolf Pokoš |